Leptogium saturninum (Dicks.). Gaasefjord paa Betula nana.

Polychidium muscicola (Sw.). Røde Ø paa Jord.

Pyrenopsis haemalea (Sommerf.) (*Pannaria granatina* v. *haemalea* Lich. Arct. p. 77). Det Indre af Danmarks Ø.

Lecothecium corallinoides (Hoffm.). Gaasefjord paa Diabas.

Ephebe pubescens (L.). Mellem Stigonema.

Obs. Species generum *Stigonematis* et *Gloeocapsae* saepe in lateribus rupium latus taenias verticales nigro-tomentosas formant longe lateque visibles. *Stigonematum* Cand. Børgesen nonnulla hyphis infestata invenit, quae igitur ad interim *Ephebes* nomine salutanda, et si sine apotheciosis et spermogoniis. Monendum tamen est verisimiliter etiam alias hyphas *Stigonemata* infestare quam *Ephebes*. Si cum De Bary *Cystocoleum* (Racodium) naturae lichenosae habemus, notandum est *Cyst. ebeneum* (Dillw.) ad Danmarks Ø esse inventum.